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■ Nettoomsättningen för halvåret var 760,3 Mkr (649,5)

■ Resultatet efter finansnetto var 127,9 Mkr (96,0) under första halvåret 

■ Resultatet efter skatt, inklusive reaförlust avseende Elimag –37,3 Mkr, 

var 53,8 Mkr under första halvåret. 2005 var resultatet 102,1 inklusive 

reavinst avseende Stafsjö 33,4 Mkr 

■ Vinsten per aktie efter skatt i kvarvarande verksamheter var 3,32 kr 

(2,50) under första halvåret

KONCERNEN

Under det andra kvartalet förbättrades efterfrågan ytterligare. Försälj-
ningsökningen är bred och omfattar de fl esta kundgrupperna. Den högre 
försäljningen har haft bra genomslag på resultatet och för tolfte kvartalet 
i rad ökar resultatet i de kvarvarande verksamheterna jämfört med mot-
svarande period föregående år. Såväl fakturering som resultat för både 
halvåret och kvartalet är de högsta någonsin. 

Under andra kvartalet har Elimag avyttrats. Bolaget har haft en 
mycket svag efterfrågan under de senaste tre kvartalen och har sedan 
årsskiftet redovisat förlust. Avyttringen gav en realisationsförlust på 
37,3 Mkr varav 5,6 Mkr var årets upparbetade förlust vid försäljnings-
tidpunkten.

Under första halvåret var orderingången i de kvarvarande verk-
samheterna, Lesjöfors och Habia, 785,3 Mkr (665,5), en ökning med 
18 procent. Nettoomsättningen ökade med 17 procent till 760,3 Mkr 
(649,5). I jämförbara enheter ökade orderingången med 13 procent och 
faktureringen med 12 procent. Resultatet efter fi nansnetto i kvarva-
rande verksamheter var 127,9 Mkr (96,0). Detta motsvarar en vinst per 
aktie efter schablonskatt på 3,32 kr (2,50). Rörelsemarginalen var 17,3 
procent (15,5). Resultatet efter fi nansnetto påverkades av valutakurs-
förändringar med –1,7 Mkr. Det redovisade resultatet, som inkluderar 
reaförlusten avseende Elimag (–37,3 Mkr) under 2006 respektive reavin-
sten vid försäljningen av Stafsjö Bruk (33,4 Mkr) under 2005, var 53,8 
Mkr (102,1).

Investeringarna uppgick till 36,0 Mkr (21,0). Kassafl ödet efter inves-
teringar var 32,6 Mkr (128,1). I dessa kassafl öden ingick avyttrade 
verksamheter med –8,0 Mkr 2006 och 72,7 Mkr under 2005. Vid halv-
årsskiftet var räntebärande nettoskulder 85,6 Mkr (90,2) och soliditeten 
uppgick till 56,0 procent (54,6).
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Kvartalsresultatet 70,2 Mkr 
– det högsta någonsin
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Andra kvartalets orderingång var 408,0 Mkr (356,2), en ökning med 
15 procent. Nettoomsättningen steg med 12 procent till 394,8 Mkr 
(353,2). I jämförbara enheter ökade orderingången med 10 procent 
och faktureringen med 7 procent. Resultatet efter fi nansnetto var 70,2 
Mkr (59,7) motsvarande en vinst per aktie efter schablonskatt på 1,84 
kr (1,57). Rörelsemarginalen var 18,2 procent (17,5). Kassafl ödet efter 
investeringar uppgick till 23,4 Mkr (138,9).

DOTTERBOLAGEN

Lesjöfors AB (www.lesjoforsab.com) är en fullsortimentsleverantör av 
standard- och specialproducerade industrifjädrar, tråd och banddetaljer. 
Företaget är en dominerande aktör i Norden och ett av de större företa-
gen i sin bransch i Europa. Lesjöfors har tillverkning i Sverige, Danmark, 
Finland, Lettland, England och Kina.

Under första halvåret ökade Lesjöfors orderingång med 22 procent 
till 485,7 Mkr (397,2). Nettoomsättningen var 479,8 Mkr (394,8), en 
ökning med 22 procent. I jämförbara enheter ökade orderingången med 
15 procent och faktureringen med 14 procent. Resultatet efter fi nansnetto 
var 114,2 Mkr (76,5) och rörelsemarginalen nådde 23,9 procent (19,5).

Andra kvartalets orderingång uppgick till 256,9 Mkr (213,1), en 
ökning med 21 procent. Faktureringen ökade med 17 procent till 253,7 
Mkr (216,8). I jämförbara enheter var ökningen av orderingången 11 
procent medan faktureringen steg med 10 procent. Kvartalsresultatet 
efter fi nansnetto var 63,3 Mkr (46,6). Rörelsemarginalen uppgick till 
25,1 procent (21,6).

Lesjöfors tre affärsområden, Industrifjädrar, Banddetaljer och Chassi-
fjädrar, har samtliga en god försäljnings- och resultatutveckling under 
första halvåret. Faktureringsökningen var 6 procent i jämförbara enheter 
inom Industrifjädrar. Banddetaljers fakturering steg med 5 procent och 
Chassifjädrars med 30 procent. Alla affärsområden har förbättrat sina 
halvårsresultat.

Habia Cable AB (www.habia.se) är en av Europas största tillverkare av 
specialkabel till kunder inom telekommunikation, transport, kärnkraft, 
försvar och övrig industri. Företaget har tillverkning och produktutveck-
ling i Sverige samt tillverkning i Tyskland, Kina och Lettland. 

Habias orderingång under första halvåret var 299,4 Mkr (268,6), en 
ökning med 11 procent. Faktureringen steg med 10 procent och nådde 
280,3 Mkr (254,6). Resultatet efter fi nansnetto var 26,8 Mkr (30,2) och 
rörelsemarginalen 10,1 procent (12,8).

Under andra kvartalet var orderingången 150,9 Mkr (143,1), en 
ökning med 5 procent. Faktureringen ökade med 3 procent till 140,9 
Mkr (136,5). Resultatet efter fi nansnetto var 12,9 Mkr (18,9). Rörelse-
marginalen uppgick under kvartalet till 9,7 procent (14,8).

Habias försäljning utvecklas väl. Orderstocken har ökat sedan årsskif-
tet. Prispressen från telekomkunderna är hård. Habia har även påverkats 
av de stigande priserna på råvaror och då främst koppar. Prispressen i 
kombination med stigande kopparpriser har försämrat lönsamheten. 
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Elimag AB har avyttrats under perioden och konsolideras därför inte 
längre i koncernens räkenskaper. Reaförlusten, som även inkluderar 
driftsförlusten fram till försäljningen, redovisas som ”Nettoresultat i 
avyttrade verksamheter”.

MODERBOLAGET

Moderbolaget är ett holdingbolag utan egen verksamhet och utan extern 
fakturering. Rörelsen i moderbolaget har gett ett resultat efter fi nans-
netto på –12,2 Mkr under första halvåret. Moderbolaget har fakturerat 
koncernföretag 6,4 Mkr. Inga investeringar har gjorts.



Nettoomsättning och resultat per rörelsegren

NETTOOMSÄTTNING
Mkr

 2006 2006 2005 2005 2005 2005 2005 2004 2003
  kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 helår helår helår
Lesjöfors 253,7 226,1 186,2 181,8 216,8 178,0 762,8 673,4 572,3
Habia Cable 140,9 139,4 160,2 144,8 136,5 118,1 559,6 527,0 416,8
Moderbolag och
koncerngemensamt 0,2 0 0,2 0,4 –0,1 0,2 0,7 1,2 1,4
Kvarvarande verksamheter 394,8 365,5 346,6 327,0 353,2 296,3 1 323,1 1 201,6 990,5
Avyttrade verksamheter 8,0 15,0 22,0 18,1 50,4 50,1 140,6 221,1 163,5
Totalt 402,8 380,5 368,6 345,1 403,6 346,4 1 463,7 1 422,7 1 154,0

RÖRELSERESULTAT
Mkr

 2006 2006 2005 2005 2005 2005 2005 2004 2003
  kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 helår helår helår
Lesjöfors 63,6 51,2 31,2 35,7 46,8 30,3 144,0 110,2 60,3
Habia Cable 13,6 14,7 23,2 26,3 20,2 12,4 82,1 75,1 –5,2
Moderbolag och
koncerngemensamt  –5,2 –6,4 –7,0 –3,3 –5,3 –3,8 –19,4 –19,0 –17,3
Kvarvarande verksamheter 72,0 59,5 47,4 58,7 61,7 38,9 206,7 166,3 37,8
Avyttrade verksamheter –34,9 –2,2 1,0 0,4 32,2 3,4 37,0 19,6 1,9
Totalt 37,1 57,3 48,4 59,1 93,9 42,3 243,7 185,9 39,7

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
Mkr

 2006 2006 2005 2005 2005 2005 2005 2004 2003
  kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 helår helår helår
Lesjöfors 63,3 50,9 31,1 35,7 46,6 29,9 143,3 108,0 56,2
Habia Cable 12,9 13,9 22,4 25,4 18,9 11,3 78,0 69,5 –13,4
Moderbolag och
koncerngemensamt  –6,0 –7,1 –7,2 –3,6 –5,8 –4,9 –21,5 –22,5 –23,0
Kvarvarande verksamheter 70,2 57,7 46,3 57,5 59,7 36,3 199,8 155,0 19,8
Avyttrade verksamheter –34,9 –2,4 0,8 0,2 31,8 2,9 35,6 17,0 –1,8
Totalt 35,3 55,3 47,1 57,7 91,5 39,2 235,4 172,0 18,0

5

halvårsrapport januari–juni • • •



VDs kommentar

Andra kvartalet 2006 blev ytterligare ett rekordkvar-
tal. Resultat exklusive reaförluster blev över 70 Mkr, 
vilket är 18 procent bättre än motsvarande period 
föregående år. Beijer Almakoncernen har nu uppvisat 
tolv kvartal i följd med förbättrat resultat. Halvårs-
resultatet januari – juni blev 128 Mkr före reaför-
luster, vilket är väsentligt högre än helårsresultatet 
2000, det år då resultatet var som bäst i föregående 
konjunkturcykel.

Elimag AB såldes i juni. Utvecklingen i bolaget sedan 
förvärvet 2001 är en besvikelse. Efter förvärvet kol-
lapsade efterfrågan från telekomsektorn och den för-
väntade expansionen förbyttes i en kraftig nedgång. 
Beslut fattades därför att avyttra bolaget, detta för att 
koncentrera resurserna till områden där det fi nns en 
bättre utvecklingspotential.

Sedan sommaren 2005 har både Stafsjö Bruk och 
Elimag avyttrats. Beijer Almakoncernen består nu av 
Lesjöfors och Habia. I båda dessa bolag ser vi mycket 
goda framtida möjligheter för tillväxt i försäljning och 
resultat.

Lesjöfors fortsätter att visa styrka. Första halvåret 
växte faktureringen med 22 procent. Andra kvartalet 
var tillväxten 17 procent och orderstocken ökade. 
Detta bidrog till den goda resultatutvecklingen där 
halvårsresultatet förbättrades med 50 procent till 114 
Mkr och rörelsemarginalen nådde rekordhöga 24 
procent. Inför hösten ser förutsättningarna fortsatt 
goda ut. Bolaget har en stark marknadsposition och 
är marknadsledande i Norden inom industrifjädrar 
och den i särklass största aktören i Europa inom 
chassifjädrar. Etablering av tillverkning i Lettland 
och Kina gör Lesjöfors mer konkurrenskraftigt på 
längre produktionsserier som efterfrågas inom bland 
annat telekomsektorn. Under sommaren förvärvades 
den engelska fjädertillverkaren Harris Springs Ltd. 
Förvärvet ger Lesjöfors ett fotfäste på den viktiga 
engelska marknaden med möjlighet till vidare tillväxt. 
Fortsatt expansion inom Lesjöfors är av hög prioritet 
och ett fl ertal förvärv utvärderas.

Habias resultat sjönk under första halvåret jämfört 
med motsvarande period föregående år, trots en 
positiv försäljningsutveckling. Stigande råvarupriser, 
framför allt på koppar, har påverkat Habia negativt. 
Företaget kompenserar sig för de högre materialpri-
serna genom höjda priser till slutkunderna. Dessa 
prishöjningar har bara delvis slagit igenom i resul-
tatet och kommer gradvis att påverka marginalerna 
positivt under hösten. Habia har byggt orderstockar 
under första halvåret. I kombination med en hög 
orderingång i juli indikerar det en bra faktureringsut-
veckling under hösten.

Såväl Lesjöfors som Habia har under årets första 
sex månader ökat sina orderstockar. Sammantaget 
ser förutsättningarna gynnsamma ut inför hösten för 
Beijer Alma. 

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Den 3 juli har Lesjöfors AB förvärvat aktierna i den 
engelska fjädertillverkaren Harris Springs Ltd med en 
årsomsättning på cirka 20 Mkr. 

REDOVISNINGSPRINCIPER 

Koncernen
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
internationell redovisningsstandards (International 
Financial Reporting Standards – ifrs) sådana de anta-
gits av Europeiska Unionen (eu). Utformningen av 
delårsrapporten följer ias 34, Delårsrapportering och 
rr 31, Delårsrapportering för koncerner samt Års-
redovisningslagen. Redovisningsprinciper och beräk-
ningsgrunder är oförändrade jämfört med årsredovis-
ningen för 2005. Redovisningen har inte påverkats av 
nya standards som antagits under perioden. 

Moderbolaget
Moderbolaget, Beijer Alma AB, tillämpar Årsredovis-
ningslagen och Redovisningsrådets rekommendation 
rr 32, Redovisning för juridiska personer. Redovis-
ningsprinciperna överensstämmer med föregående 
år samt med koncernens redovisningsprinciper i till-
lämpliga delar.
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RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG
Mkr 

 2006 2005 2006 2005 2005 2004 2003
  kv 2 kv 2 jan–jun jan–jun helår helår helår
Nettoomsättning 394,8 353,2 760,3 649,5 1 323,1 1 201,6 1 154,0
Kostnad för sålda varor –247,1 –215,4 –479,7 –406,1 –835,8 –770,5 –821,0
Bruttoresultat  147,7 137,8 280,6 243,4 487,3 431,1 333,0

Försäljningskostnader –43,7 –45,4 –84,5 –85,4 –164,0 –158,4 –176,0
Administrationskostnader –33,0 –30,8 –65,7 –57,3 –116,4 –107,6 –116,2
Andel i intresseföretags resultat 1,0 0,1 1,1 –0,1 –0,2 1,3 –1,1
Rörelseresultat 72,0 61,7 131,5 100,6 206,7 166,4 39,7
Ränteintäkter och liknande intäkter 0,4 0,4 0,7 0,6 1,7 1,3 2,8
Räntekostnader och liknande kostnader –2,2 –2,4 –4,3 –5,2 –8,6 –12,7 –24,5
Resultat efter fi nansiella poster 70,2 59,7 127,9 96,0 199,8 155,0 18,0
Skatt –20,5 –16,8 –36,8 –27,3 –57,8 –40,0 –10,5
Nettoresultat i kvarvarande verksamheter 49,7 42,9 91,1 68,7 142,0 115,0 7,5
Nettoresultat i avyttrade verksamheter –35,7 31,4 –37,3 33,4 34,1 12,2 –
REDOVISAT RESULTAT 14,0 74,3 53,8 102,1 176,1 127,2 7,5
               
Resultat per aktie i kvarvarande verksamheter              
– före utspädning, kr 1,81 1,56 3,32 2,50 5,17 4,21 –
– efter utspädning, kr 1,81 1,56 3,32 2,50 5,17 4,21 –
Resultat per aktie i avyttrade verksamheter              
– före utspädning, kr –1,30 1,15 –1,36 1,22 1,25 0,43 –
– efter utspädning, kr –1,30 1,15 –1,36 1,22 1,25 0,43 –
Redovisat resultat per aktie               
– före utspädning, kr 0,51 2,71 1,96 3,72 6,42 4,64 0,28
– efter utspädning, kr 0,51 2,71 1,96 3,72 6,42 4,64 0,28
Utdelning per aktie, kr         3,67 1,67 0,50
Avskrivningar ingår med, Mkr 15,7 17,2 31,4 34,7 78,7 76,9 89,6

BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG
Mkr 

   2006 2005 2005 2004 2003
    30 jun 30 jun 31 dec 31 dec 31 dec
Tillgångar
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar   71,5 67,9 72,7 71,1 90,7
Materiella anläggningstillgångar   410,3 446,5 443,5 467,9 501,5
Finansiella anläggningstillgångar   39,0 24,5 42,2 22,3 32,2
Summa anläggningstillgångar   520,8 538,9 558,4 561,3 624,4

Omsättningstillgångar
Varulager   211,3 199,9 222,5 223,1 205,5
Fordringar   329,2 299,1 274,8 228,9 225,9
Kassa och bank   114,2 111,7 124,4 105,5 71,0
Summa omsättningstillgångar   654,7 610,7 621,7 557,5 502,4
SUMMA TILLGÅNGAR   1 175,5 1 149,6 1 180,1 1 118,8 1 126,8



EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Mkr 

   2006 2005 2005 2004 2003
    30 jun 30 jun 31 dec 31 dec 31 dec
Eget kapital          
Aktiekapital   114,3 114,3 114,3 114,3 112,8
Andra reserver   166,3 162,1 170,3 158,2 156,6
Balanserad vinst   323,7 248,8 248,2 166,7 175,1
Periodens resultat   53,8 102,1 176,1 127,2 7,2
Summa eget kapital   658,1 627,3 708,9 566,4 451,7
           
Långfristiga skulder till kreditinstitut   71,7 123,3 97,2 130,5 184,0
Övriga långfristiga skulder   29,3 27,9 29,0 38,7 44,2
Kortfristiga skulder till kreditinstitut   127,7 78,0 69,5 146,0 266,6
Kortfristiga ej räntebärande skulder   288,7 293,1 275,5 237,2 180,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   1 175,5 1 149,6 1 180,1 1 118,8 1 126,8

KASSAFLÖDESANALYSER I SAMMANDRAG
Mkr

 2006 2005 2006 2005 2005 2004 2003
  kv 2 kv 2 jan–jun jan–jun helår helår helår
Kassafl öde från den löpande verksamheten före              
förändring av rörelsekapital och investeringar 73,1 58,2 122,5 99,6 214,8 211,2 99,3
Kassafl öde från avyttrade verksamheter –8,2 72,1 –8,0 72,7 61,2 –1,9 –
Förändring av rörelsekapital ökning (–)              
minskning (+) –26,3 21,3 –43,0 –22,9 –47,8 17,8 26,8
Kassafl öde från den löpande verksamheten 38,0 151,6 71,5 149,4 228,2 227,1 126,1
Investeringsverksamheten –14,6 –12,7 –38,9 –21,3 –85,6 –36,6 –51,3
Kassafl öde efter investeringar 23,4 138,9 32,6 128,1 142,6 190,5 74,8
Finansieringsverksamheten –11,9 –119,9 –41,7 –127,9 –126,8 –153,3 –48,8
Förändring likvida medel 11,5 19,0 –9,1 0,2 15,8 37,2 26,0
               
Likvida medel vid periodens ingång 103,4 89,0 124,4 105,5 105,5 71,0 47,2
Såld kassa och valutakursförändringar i kassan –0,7 3,7 –1,1 6,0 3,1 –2,7 –2,2
Likvida medel vid periodens slut 114,2 111,7 114,2 111,7 124,4 105,5 71,0
Beviljade men ej utnyttjade checkkrediter 178,1 368,2 178,1 368,2 349,6 309,3 204,4
Tillgänglig likviditet 292,3 479,9 292,3 479,9 474,0 414,8 275,4

SPECIFIKATION AV RESULTAT I AVYTTRADE VERKSAMHETER
Mkr

  2006 2005 2006 2005 2005 2004
   kv 2 kv 2 jan–jun jan–jun helår helår 
Reavinst/förlust  –31,7 31,1 –32,5 31,1 31,1 –
Försäljningsintäkter  8,0 50,4 23,0 53,0 93,1 221,1
Kostnader  –11,2 –49,7 –28,6 –49,5 –88,6 –204,1
Resultat före skatt  –34,9 31,8 –38,1 34,6 35,6 17,0
Skatt  –0,8 –0,4 0,8 –1,2 –1,5 –4,8
Resultat efter skatt  –35,7 31,4 –37,3 33,4 34,1 12,2
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SPECIFIKATION AV FÖRÄNDRINGEN AV EGET KAPITAL 
Mkr

 2006 2005 2005 2004 2003
 jan–jun jan–jun helår helår helår
Ingående eget kapital 708,9 566,4 566,4 451,7 458,3
Effekt av IFRS – 3,7 3,7 –2,0 –
Lämnad utdelning –100,6 –45,7 –45,7 –13,5 –9,0
Konvertering av förlagslån – – – 10,2 –
Valutakurseffekt i termins-
kontrakt enligt IAS 39 5,3 –15,2 –5,1 – –
Omräkningsdifferens –9,3 16,0 13,5 –7,2 –5,1
Periodens resultat 53,8 102,1 176,1 127,2 7,5
Utgående eget kapital 658,1 627,3 708,9 566,4 451,7

 Aktie- Andra  Balanserad Periodens 
Specifi kation av eget kapital för perioden kapital reserver vinst resultat Summa
31/12 2005 114,3 170,3 248,2 176,1 708,9
Omföring av periodens resultat – – 176,1 –176,1 0
Lämnad utdelning – – –100,6 – –100,6
Värdeförändring säkringsreserv – 7,4 – – 7,4
Skatt på säkringsresev – –2,1 – – –2,1
Omräkningsdifferenser – –9,3 – – –9,3
Periodens resultat – – – 53,8 53,8
30/6 2006 114,3 166,3 323,7 53,8 658,1

ANTAL AKTIER
 2006 2005 2005 2004 2003
 30 jun 30 jun 31 dec 31 dec 31 dec
Antal utestående aktier 27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 069 900
Ej konverterade förlagslån – – – – 1 160 640
Utestående personaloptioner – – – – 600 000
Totalt antal aktier efter full 
utspädning 27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 431 100 28 830 540
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 431 100 28 830 540

Av antalet utestående aktier är 3 330 000 A-aktier och resterande aktier är B-aktier.
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NYCKELTAL
 2006 2005 2006 2005 2005 2004 2003
  kv 2 kv 2 jan–jun jan–jun helår helår helår
Antal aktier, st  27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 431 100 27 431 100 28 830 540
Nettoomsättning, Mkr 394,8 352,2 760,3 649,5 1 323,1 1 201,6 1 154,0
Rörelseresultat, Mkr 72,0 61,7 131,5 100,6 206,7 166,4 39,7
Resultat före skatt, Mkr 70,2 59,7 127,9 96,0 199,8 155,0 18,0
Vinst per aktie efter skatt, kr 1,81 1,56 3,32 2,50 5,17 4,21 0,28
Vinst per aktie efter 28 % schablonskatt, kr  1,84 1,57 3,36 2,52 5,25 4,07 0,49
Kassafl öde efter investeringar per aktie, kr 0,85 5,06 1,19 4,67 5,20 6,94 2,59
Räntabilitet på eget kapital, %  30,9 28,0 26,9 23,2 22,6 22,0 2,9
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %  33,1 29,2 30,5 24,3 24,3 19,3 4,5
Eget kapital per aktie, kr 23,99 22,87 23,99 22,87 25,84 20,65 16,61
Soliditet, % 56,0 54,6 56,0 54,6 60,1 50,6 39,9
Nettoskuldsättningsgrad, % 13,0 14,4 13,0 14,4 6,1 31,5 86,1
Likvida medel inklusive outnyttjade
krediter, Mkr 292,3 479,9 292,3 479,9 474,0 414,8 274,4
Investeringar, Mkr 17,3 12,7 36,0 21,0 48,0 48,0 55,1
Räntetäckningsgrad, ggr  36,1 22,7 30,9 17,0 21,3 11,7 1,7
Antal anställda vid periodens slut, st 957 834 957 834 904 805 879

SPECIFIKATION AV FÖRETAGSFÖRVÄRV

Uppsala den 17 augusti 2006

BEIJER ALMA AB (publ)

Bertil Persson
Verkställande direktör

Den 3 juli har Lesjöfors AB förvärvat aktierna i den 
engelska fjädertillverkaren Harris Springs Ltd med en 
årsomsättning på cirka 20 Mkr. Köpeskillingen var 
1,05 mgbp och de förvärvade nettotillgångarna upp-
gick till 0,82 mgbp. Nettoomsättningen under 2005 
var 1,314 mgbp med ett resultat efter fi nansnetto på 

0,123 mgbp. De tillgångar som ingick i förvärvet var 
materiella anläggningstillgångar 0,55 mgbp, fordring-
ar 0,280 mgbp samt varulager 0,080 mgbp. Beträf-
fande allokering av övervärden kommer en preliminär 
förvärvsanalys att göras i nästa delårsrapport.
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halvårsrapport januari–juni • • •

Revisorsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Beijer Alma AB för perioden 1 januari till 30 juni 
2006. Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet 
med ias 34 och Årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på 
vår översiktliga granskning. Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig 
granskning sög 2410, Översiktlig granskning av fi nansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor, 
som är utgiven av far. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer 
som är ansvariga för fi nansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta 
andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt 
mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sve-
rige rs och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör 
det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som 
skulle kunna ha blivit identifi erade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig 
granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundad på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning 
att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med ias 34 och Årsredovisningslagen.

Stockholm den 17 augusti 2006

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB

Bodil Björk
Auktoriserad revisor

________________________________________________________________________________
Eventuella frågor besvaras av:
Bertil Persson, vd och koncernchef, tel 08–506 427 50, e-post bertil.persson@beijer-alma.se
Jan Blomén, ekonomichef, tel 018–15 71 60, e-post jan.blomen@beijer-alma.se

Nästa rapporttillfälle:
Kvartalsrapport den 24 oktober 2006

Tidigare rapporter fi nns tillgängliga på Beijer Almas hemsida 
www.beijer-alma.se under fl iken Investor Relations.
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